MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

EDITAL Nº 005/2024 - nPITI/IMD/UFRN
PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTA DE APOIO TÉCNICO PARA ATUAR NO

LABORATÓRIO DE PROTOTIPAGEM DO nPITI/IMD

O Instituto Metrópole Digital (IMD), Unidade Acadêmica Especializada

da Universidade Federal do Rio Grande do Norte (UFRN), torna público o RESULTADO

FINAL para o Edital nº 005/2024.

RESULTADO

Perfil 01: Bolsista de Apoio Técnico em Prototipagem Mecânica (3D)

Nome Situação

Sara de Sousa Silva APROVADO(A) - 1º

Rutileno Gabriel Camilo da Silva APROVADO(A) - 2º

Anelma Silva da Costa REPROVADO(A)

Kauana Caroline Neves de Araújo REPROVADO(A)

Vinicius Wallace Rebouças Silva REPROVADO(A)

Para informações adicionais, contatar luiz.eduardo.leite@ufrn.br ou

heitorm@imd.ufrn.br .

Natal/RN, 16 de agosto de 2024

Luiz Eduardo Cunha Leite

Matrícula SIAPE nº 1675779

Coordenador do Laboratório de Prototipagem do nPITI/IMD

Instituto Metrópole Digital | Núcleo de Pesquisa e Inovação em Tecnologia da Informação nPITI
(84) 3342-2216 | www.imd.ufrn.br

mailto:luiz.eduardo.leite@ufrn.br
mailto:heitorm@imd.ufrn.br
http://www.imd.ufrn.br
https://www.facebook.com/MetropoleDigital
http://instagram.com/metropoledigital
http://youtube.com/metropoledigital
https://www.linkedin.com/school/metropoledigital/
https://twitter.com/metropoledigi